


Michal Drienik

V poutech systému
Cesta zpět k sobě

Elektronická kniha



Kniha V poutech systému

Autor: Michal Drienik

Kniha vydaná v českém jazyce v roce 2024

Z originálu ve slovenštine z roku 2021

Vydalo Wealthy Mind s.r.o.

první vydání, všechna práva vyhrazena

Kontakt: info@michaldrienik.sk

Web: michaldrienik.sk

ISBN 978-80-974078-6-5
ISBN epub: 978-80-69081-07-9
ISBN mobi: 978-80-69081-08-6
ISBN pdf: 978-80-69081-06-2

Vytvorenie elektronickej verzie Dibuk, s. r. o., 2024

Vytvorené prostredníctvom Publico.sk

http://www.publico.sk
http://www.publico.sk


Venované každému, kto je ochotný
pripustiť akúkoľvek možnosť.



V poutech systému

Cesta zpět k sobě

Nebo v zajetí kyvadla? V této knize se podrobně věnujeme pohledům a

názorům, proč a hlavně jak žijeme v zajetí kyvadla systému (Matrixu). Mým

cílem je vás inspirovat k hlubokému zamýšlení se nad způsobem života,

který žijeme jako společnost a jednotlivci. Lidé si nesplňují své sny a cíle,

mají velký problém s vizualizací a naplňováním svýchživotních záměrů.

Ptám se proč? Proč tolik lidem nesvědčí tak, jak by mělo? Přestože

dodržujízásadní kroky a rady z mých předchozích knih, zejména z knihy

„Umění Života“? Díky Bohu samotný Život má zajímavé cesty a způsoby

přinášení poznání, učení a hlubších informací.

Musím vás předem upozornit na následující fakta:

Knihu nepíšisám, někdymám dokonce pocit, že ji nepíši vůbec já.

Nechávám se vést a kniha sepíše sama bez toho, abych do ní výrazně

zasahoval. Inspirace na psaní přicházela postupněuž několik let, ale já to

stále odkládal a měl jsem pocit, že na takovétéma ještě nenastal čas. Až do

teď. Tato doba potřebuje knihu přímo pro ni. Muselo se stát to, co se

odstartovalo v roce 2019/2020, aby se mohly přímo prudké a jasné názory

publikovat ačtenáři je akceptovat a přijímat. Proto prosím, vezměte knihu

jako přímé poselství a inspiraci „z jinud“.

Je možné, že se běhemčtení budete chtít urazit, nebo na mě zlobit. Možná

vás následující stránky rozruší a budete k samotné knize cítit nevysvětlitelný

odpor. A možná bude váš případ jiný… možná budete celou dobu přikyvovat

hlavou ačíst to, co jste celý život tušili. Nezlobte se, pokudvám na nějaký čas

začne být celá společnost a život v ní nesympatický. Pozorujte své nové



vnímání, pocity, náladu a způsob přemýšlání. Pozorujte na sobě změny, ke

kterým jste pravděpodobně otevřený. Přece byste k takovému typu knihy

nenarazili jen náhodou, kdyžnáhody ve své nejhlubší podstatě neexistují.

Pokudčtete tyto strany, jste připravenou osobou. Nemusíte všechno

přijmout hned a nemusíte všemu rozumět a dokonce se od vás ani

nevyžaduje, abyste se se vším ztotožňovali.

Ja osobně od vás nevyžaduji vůbec nic, nemám očekávání. Ale co by bylo

nejlepší? Kdybyste se otevřeli změně a alespoň zvážili vše, co zde bude

zmíněno. Kniha je záměrně krátká, stručná a jasná. Mluví na rovinu a bez

zbytečných servítek a přetvářky. Otevřete se možnosti, že svět někdy není

tak krásný, jak bychom možná chtěli, a tak růžový, jak nám ukazují

motivačnířečníci na drahých seminářích.

Ano, tato kniha vám pomůže utříbit si způsob, jak funguje změna reality,

a zavést ji přímo do praxe. Také vám ukáže a na rovinuřekne, pročmáte

problémy s vizualizací, proč cítíte nechuť, demotivaci a málo energie pro

naplňování vašich osobních cílů za lepšímživotem.

Někdy je třeba na věci přímo ukázat a zavést do mysli broučka. Začít

přemýšlet trochu jinak, klást si kritické otázky a uvažovat nad vším, co

vidíte a prožíváte.

Mám pro vás jednu otázku: Jste v poutech systému?



Jste v poutech systému?
Co si myslíte, jste v poutech systému? Pod nadvládou kyvadla Matrixu?

Odpovědí je, že každý z nás je alespoň maloučástí pod dotykem a nitkami

kyvadla jako loutka na divadelním představení. Otázkou však ve skutečnosti

je, do jaké míry dovolujete, aby mělo kyvadlo nad vámi moc? Jak moc se

necháváte ovlivnit a odvést od záměru vašeho srdce a cílů, které si

stanovujete? Proč jste vlastně odkloněni od podstaty a cítíte se někdy

beznadějně?

Pamatuji si, jak jsem si myslel, že užžiji svobodný život a nic mě neovládá,

nemanipuluje se mnou a nemá nade mnou kontrolu. Do Vesmíru jsem

automaticky vyslal otázku v podobě zamýšlení, zda tomu tak skutečně je… a

nebylo to do takové míry, do jaké jsem si myslel. Nehněvám se na nikoho,

ani na sebe, jednoduše to je celoživotní růst a vývoj. Měníme se a o to víc,

pokud vnímáme, žijeme vědomě ve spojení se samým sebou.

Jak jsemuž psal v mých předchozích knihách a zmiňuji to i ve videích,

emailech a na přednáškách, cítím potřebu některé věci objasnit znovu.

Protože jen opakováním a uvědoměním si přijímáme nové věci, informace a

názory.

Vše v této knize je jeden způsob pohledu na součinnost Vesmíru a

fungování principů života. Je to jen vzorec, podle kterého můžete

postupovat a žít. Ale co je ještě lepší? Spojit víceučení, názorů a principů na

samotný Život. Možná jste dosudčetli jen o podvědomí, jen o síle myšlení,

jen o Bohu, jen o lásce, jen o afirmacích, jen o zákonu přitažlivosti, jen o

transurfingu, či jen o motivaci a průbojnostiživotem. Pojďme si tedy vložit

další díl puzzle do celé vaší mozaiky.

Abychom mohli mluvit o poutech systému, musíme znovu opakovat, co



jsou to kyvadla, varianty života a zrcadlo světa. Pro někoho možná nové,

pro jiného opakování a zapisování již jednou poznatých informací.

Konec ukázky


	Obálka
	Titulní strana
	Tiráž
	Jste v poutech systému?
	Konec ukázky



